UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham gia trưng bày sản phẩm OCOP, sản phẩm nông nghiệp

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: ....................................................................................

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức Hội nghị sơ kết tình

hình thực hiện Kế hoạch cơ cấu lại ngành nông nghiệp tỉnh Quảng Ngãi giai

đoạn 2021 – 2025. Tại Hội nghị này, Ban tổ chức có bố trí Không gian trưng

bày sản phẩm OCOP, sản phẩm nông nghiệp tỉnh Quảng Ngãi để giới thiệu với

quý đại biểu về tham dự Hội nghị. Vì vậy, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn trân trọng kính mời các đơn vị có sản phẩm OCOP, sản phẩm nông nghiệp

tiêu biểu của các địa phương trên địa bàn tỉnh tham gia trưng bày tại Hội nghị.

- Thời gian tập kết và trưng bày sản phẩm bắt đầu: Lúc 08 giờ 00 phút,

ngày 20/12/2023.

- Địa điểm: Tại Khuôn viên Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(Địa chỉ: đường 182 Hùng Vương- thành phố Quảng Ngãi).

- Ban tổ chức mời cơm thân mật tất cả các chủ thể tham gia trưng bày tại

Hội nghị vào lúc 17h cùng ngày.

(Thông tin chi tiết liên hệ: Ông Lê Quốc Duẩn, Chuyên viên Văn phòng

Điều phối nông thôn mới tỉnh, số điện thoại: 0942.917.180)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng kính mời./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Các chủ thể tham gia trưng bày sản phẩm;

- Lưu: VT, NTM Duẩn.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2023-12-18T15:47:16+0700

		2023-12-18T16:10:32+0700

		2023-12-18T16:10:32+0700

		2023-12-18T16:10:32+0700